
PESQUEIRA
G O V E R N A N D O  P A R A  T O D O S .

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS 
DA PREFEITURA m ã M ü & z l

Ass •

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 3^6/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO 
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO 
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais,

RESOLVE:

Art. i°  - EXONERAR os servidores abaixo designados do 
Quadro de cargos comissionados vinculados à Secretaria de Educação:

I. SILVIA REJANE CAVALCANTI CARVALHO, 
CPF 862.014.504-59, ENCARREGADA DE 
SETOR;

II. ALISSON MEDEIROS, CPF 040.034.914-08, 
ENCARREGADO DE SETOR;

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 31 de março de 2021.

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito Municipal 
em exercício


